ПОВЕСТКА ДНЯ

Тридцать шестого заседания Совета депутатов
Красногорского городского поселения четвертого созыва

26.01.2023 г. Ю00

1.0  внесении изменений в Решение Совета депутатов Красногорского
городского поселения от 29.12.2022 г. № 148 «О бюджете Красногорского
городского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

Докладчик: Селеткоеа С.Н.

1. О проекте решения Совета депутатов Красногорского городского поселения
«О внесении изменений и дополнений в Устав Красногорского городского
поселения»

Докладчик: Светлова Ю.С.

2. О назначении публичных слушаний по проекте решения Совета депутатов
Красногорского городского поселения «О внесении изменений и дополнений
в Устав Красногорского городского поселения»

Докладчик: Светлова Ю.С.

3. Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы органов местного самоуправления Красногорского
городского поселения, и муниципальными служащими органов местного
самоуправления Красногорского городского поселения, и соблюдения
муниципальными служащими органов местного самоуправления
Красногорского городского поселения ограничений, запретов и требований к
служебному поведению

Докладчик: Светлова Ю.С.

4. О графике приема граждан депутатами Совета депутатов Красногорского
городского поселения на 2023 г.

Докладчик: Кашигин В.Г.

5. Разное